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Oppsummering fra medlemsmøte 1. juni 2022 
kl. 18 – 19 Miljøbygget, Tanabru 
Tilstede:  
Bryteklubben:	Ulf	Børre	Hansen	
Hestesportklubben:	Eva	Britt	Birkenes	
IL	Forsøk:	Lise	M.	Johansen	(IR	styret)		
Sirbmá	IL:	Monica	Balto	Anti,	Kjell-Magne	Iversen,	Tom	Hansen	(IR-styret),	Synnøve	Solbakk		(IR-
styret)	
Skiskytterlaget:	Vibeke	Bønå	(IR	styret)	
Svømmeklubben:	Kåre	Breivik	(IR	styret)	
TBK:	Camilla	Samuelsen	
	
Gjest:	Tana	kommune	v/ordfører	Helga	Pedersen		
	
Temaer for møtet:  

- Status	idrettsanlegg	
- Kommunens	tilskudd	til	skiløypekjøring		
- Rulleskiløype/gang-	og	sykkelsti	Luovttejohka/Luftjok	til	Skiippagurra	
- Private	premiesamlinger		
- Andre	saker/eventuelt		

	
Status idrettsanlegg 
Status	for	idrettsanlegg	i	Tana	pr.	i	dag	(som	tidligere;	ingen	endring):				
• 59	ikke-kommunale	anlegg,	hvorav	9	nærmiljøanlegg	og	resten	ordinære	anlegg,	inkl.	9	

nedlagte	anlegg	samt	noen	med	uklar	status		
• 24	kommunale	anlegg	–	også	her	noen	med	uklar	info	
  
Iht.	den	informasjonen	vi	har	fått	fra	fylkeskommunen	vil	ikke	flere	idrettsanlegg	fra	Tana	bli	
prioritert	før	kommunedelplanen	for	idrett	er	på	plass	fra	kommunens	side.	Siste	
kommunedelplan	gjaldt	for	periode	2017-2020.		
	
Helga	Pedersen	orienterte	om	at	arbeidet	vil	bli	igangsatt	i	år.	 
 
Oppfølging: Styret	følger	opp	ovenfor	kommunen	om	igangsetting	av	arbeidet	med	
kommunedelplanen	til	høsten.		
	
Kommunens tilskudd til skiløypekjøring 
Styret	ber	om	idrettslagenes	tilbakemelding/evaluering	av	tilskuddsordningen.	Medlemsmøtets	
tilbakemelding:		
• Kjærkomment	tilskudd	som	hjelper	godt	på,	selv	om	det	ikke	fullfinansierer	skiløypekjøringa.	
• Idrettslag	som	mottar	tilskuddet	må	være	tilsluttet	NIF	og	sine	respektive	særforbund	

(skiforbundet	og/eller	skiskytterforbundet)	med	betalt	kontingent	til	særkrets,	se	punkt	2	i	
retningslinjene.	Hvis	ikke,	kan	de	fordeles	støtte	under	puntk	3.		

• Alle	som	mottar	tilskuddet	legger	inn	oppdatert	løype/prepareringsstatus	i	skisporet.no,	som	
pr	i	dag	koster	kr.	2.363,62	for	skiskytterlaget	(antagelig	årlig).	Summen	kan	evt	trekkes	fra	
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rammen	for	neste	års	tilskuddsordningen	før	fordeling.	Idrettsrådets	styret	kan	evt	
tilrettelegge	for	felles	workshop/opplæring	for	lagenes	bruk	av	appen.		

• Tilskuddsordningen	bør	utlyses	når	budsjettet	er	vedtatt	og	fordeles	så	tidlig	som	mulig	i	det	
nye	året.		

	
Oppfølging: Idrettsrådets	styre	følger	opp	lagenes	tilbakemelding	ovenfor	kommunen	i	god	til	før	
neste	års	utlysning	av	tilskudssordningen.			
	
Rulleskiløype i kombinasjon med gang- og sykkelvei fra Luovttejohka/Luftjok til 
Skiippagurra 
Gang-	og	sykkelvei	fra	Luovttejohka/Luftjok	til	Skiippagurra	er	særlig	viktig	av	hensyn	til	
trafikksikkerheten,	men	også	for	folkehelsa	og	rekruttering	til	idrett.	Idrettsrådets	styre	har	tatt	
dette	opp	i	det	årlige	møtet	med	kommunen	iht.	samarbeidsavtalen,	29.	november	2021,	og	i	
referatet	fra	møtet	fremgår	status	pr.	da.		
	
Ordfører	Helga	Pedersen	orienterte	om	at	gang-	og	sykkelvei	fra	Skiippagurra	til	Tanabru	langs	E6	
er	med	i	den	nasjonale	transportplanen,	men	ikke	høyt	nok	prioritert.	Kommunen	er	i	dialog	med	
statlige	myndigheter	om	«rest-midler»	etter	bru-prosjektet	kan	brukes	til	en	gang-	og	sykkelvei.	
For	strekeningen	Luovttejohka/Luftjok	til	Tanabru	er	fylkeskommunen	ansvarlig	veimyndighet,	og	
her	er	siste	status	at	kommunen	selv	må	ordne	finansiering	til	en	gang-	og	sykkelvei.	Kommunen	
er	opptatt	av	formålet	med	en	gang-	og	sykkelvei,	og	at	alles	bruker-/folkehelsebehov	ivaretas,	
også	eldres.		
	
Medlemsmøtet	mener	dog	at	en	rulleskiløype	kan	utløse	spillemidler	og	dugnad,	og	bør	sjekkes	
som	alternativ/pilotprosjekt.	Medlemsmøtet	mener	planlegging	og	prosjektering	av	gang-	og	
sykkelvei	må	prioriteres	og	igangsettes	av	kommunen.		
	
Oppfølging: Idrettsrådets	styre	følger	opp	ovenfor	kommunen	–	fremmes	som	sak	til	det	årlige	
møte	med	kommunen	i	november	i	år.		
	
Private premie-/pokalsamlinger – hvordan ivareta denne type lokal idrettshistorie 
Mange	idrettsutøvere	i	Tana	har	gjennom	årene	prestert	på	et	høyt	nivå	i	ulike	typer	idrett,	og	
for	å	synliggjøre	denne	type	idrettshistorie	kan	hver	enkelt	plukke	ut	premier/trofeen	som	kan	
stilles	ut	i	et	glass-skap	i	et	egnet	lokale.		
 
Oppfølging: Idrettsrådets	styre	følger	opp	prosjektet	med	en	pokalsamling	evt.	et	idrettsmusem	i	
Tana.	
	
Andre saker 
Trenerattest og politiattest 
Iht.	siste	status	fra	NIF	er	det	kun	registrert	én	godkjent	politiattest	fra	idrettslagene	i	Tana,	og	
ingen	trenerattester.		
 
Oppfølging: Styret	ber	idrettslagene	registrere	alle	godkjente	politiattester	og	trenerattester	på	
gjeldende	medlemmer	i	klubbadmin.		
	
Referent:		
Synnøve	Solbakk	/	sign	


